
 COVID-19 YATAN HASTA ALGORİTMASI 
AĞIR PNÖMONİ1

Güncelleme Tarihi
29.12.2020

• Ateş
• Öksürük
• Boğaz ağrısı
• Baş ağrısı
• Kas/eklem ağrıları
• Karın ağrısı veya ishal
• Koku veya tat alma bozukluğu

• Solunum sıkıntısı
• Nefes darlığı
• Oral alımda ve beslenmede zorluk

Hidroksiklorokin2

(2x200 mg tablet 5-10 gün)  

VE/VEYA

Favipravir3 
(2*1600mg yükleme ve 2*600 mg 

idame 5-10 gün)

+/-

6mg/gün deksametazon4 (10 gün)

KOMPLİKE OLMAYAN HASTA 
VEYA HAFİF-ORTA PNÖMONİ

Evde takip ve tedavi 
(COVID-19 EVDE TAKİP 

ALGORİTMASINA bakınız)  

1  T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan “Ağır Pnömoni, ARDS, Sepsis ve Septik Şok Yönetimi” rehberine göre yönetilmelidir.

2  Hidroksiklorokin QT aralığını uzatıp, ventriküler taşikardiye eğilim yaratabilir. QT uzaması için risk faktörleri, ileri yaş (≥65 yaş), kalp hastalığı öyküsü, 
hipokalemi başta olmak üzere elektrolit dengesizliği, diüretik (furozemid, tiazid) kullanımı, böbrek ve karaciğer yetmezliği, QT aralığını uzatan başka 
ilaç kullanımı ve sepsis varlığıdır. Riski olan hastalarda ilaca başlamadan önce bazal EKG çekilerek düzeltilmiş QT (QTc) hesaplanmalıdır. Bazal QTc 
>500 msn ise hidroksiklorokin tedavisinden kaçınılmalıdır.

3  Gebelerde, lohusa veya emziren annelerde kullanılmamalıdır.

4  Oksijen ihtiyacı olanlarda 6mg/gün deksametazon (veya eşdeğeri glukokortikoidler örneğin 40 mg/gün prednisolon veya 32 mg/gün 
metilprednisolon) 10 gün kadar kullanılabilir.
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